地域の皆様へ                                  令和 5年 4月

近鉄道路（市道塔世橋南郊線）の通行切り替えのお知らせ

（新相川橋の架け替えのため、仮設道路に通行を切り替えました）

日頃より、公共工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

■この度、仮設道路に以下の日程にて通行を切り替えましたので、再度お知らせします。

（令和 5年 1月 10 日（火）に通行切り替えを実施しました）

・道路の線形が変わるため、減速のご協力を！

・渋滞のおそれがあるため、広域的な国道 23 号のご利用を！

回 覧

至 R23（パナソニック方面）

位置図（上方向が北）

藤方

高茶屋小森上野町

↑
天
神
川

至 R165（イオンモール津南方面）

歩道

新相川橋
相川→

イオンモール津南

津競艇場

拡大図（上方向が北）

赤線：新しい通行形態

■工事について

・当事業について、引き続き実施いたします。

ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

 発注者：三重県津建設事務所流域二課 電話 059-223-5210

（土日祝等で連絡がつかない場合は、ご了承をよろしくお願いいたします。）

車道

三重鈑金様

商業施設 浜木綿様

ガリバー様

藤方交差点（国道23号）

渋滞時の迂回路

（国道23号）

拡

大